Zamdwienia Publiczne powyzej 170 000 ztotych (netto)

Nazwa operacji

Dodano plik - Informacja o uniewaznieniu postepowania_czes¢_Il.pdf do
tresci

Dodano plik - Informacja o uniewaznieniu
postepowania_czes$¢ | i czes¢ Ill.pdf do tresci

Dodano plik - Informacja_z_otwarcia_ofert .pdf do tresci

Dodano plik - Odpowiedzi na pytania3_03_10 2025 (1).pdf do tresci

Dodano plik -
SWZ_ Dukla_modyfikacja_terminu_sktadania_ofert 03_10 2025 (2).doc do
tresci

Dodano plik - Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia_03_10_ 2025 (1).pdf do
tresci

Dodano plik - Zatacznik nr 3_projekt umowy_modyfikacja_02_10 2025
(1).docx do tresci

Dodano plik - Odpowiedzi na pytania2_02_10 2025 (1).pdf do tresci
Dodano plik - Odpowiedzi na pytania_02_10 2025 (1).pdf do tresci
Dodano plik - SWZ.zip do tresci

Dodano plik - Ogtoszenie o zaméwieniu.pdf do tresci

Utworzono tres¢

powrdt

Zamdwienia Publiczne powyzej 170 000 ztotych (netto)

Data operacji
2025-10-21
13:38
2025-10-21
13:38

2025-10-21
13:37

2025-10-21
13:36

2025-10-21
13:36

2025-10-21
13:36

2025-10-21
13:35

2025-10-21
13:34

2025-10-21
13:34

2025-09-26
13:04
2025-09-26
12:58

2025-09-26
12:57

Wytworzyt

Daniel Nowak
Daniel Nowak
Daniel Nowak

Daniel Nowak

Daniel Nowak

Daniel Nowak
Daniel Nowak
Daniel Nowak

Daniel Nowak

Aleksandra
Okonska-Szczurek

Aleksandra
Okonska-Szczurek

Aleksandra
Okonska-Szczurek

Podglad


http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-11561-11561
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-534

